PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

14.06.2013                                                                                           №  20
О внесении изменений в приказ финансового управления от 15.11.2011 № 40 «Об утверждении перечня и кодов видов расходов по бюджетным ассигнованиям на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности округа Муром»
В соответствии с пунктом 5  статьи 17 Положения о бюджетном процессе в округе Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов от 21.12.201 № 1169 ,

приказываю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления от 15.11.2011 № 40 «Об утверждении перечня и кодов видов расходов по бюджетным ассигнованиям на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности округа Муром», доплнив перечень и коды видов расходов по бюджетным ассигнованиям на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности округа Муром в 2013-2015 годах следующими строками:
905 Корректировка генерального плана города Мурома
906 Реконструкция водогрейного котла ТВГМ-30 в котельной микрорайона Вербовский округа Муром
907 Реконструкция водогрейного котла ПТВМ-30 в котельной микрорайона  Вербовский округа Муром

908 Реконструкция коллектора по ул. Ямская
2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей бюджета округа.

3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник финансового управления

	  О. А. Балнова